LuxSpace empotrado:
alta eficacia, confort
visual y un diseño
elegante
LuxSpace, empotrado
Los clientes buscan optimizar todos sus recursos, y eso incluye no solo sus gastos
operativos (energía, etc.) sino también sus recursos humanos. Los ahorros de
energía son, por lo tanto, una prioridad, pero no deben tener un efecto adverso

Color Blanco RAL 9003
Funcionamiento de emergencia
Order Code Full Product Name Código familia de lámparas
910503586615 DN570B LED12S/830 PSD-VLC-E C WH LED12S
910503586715 DN570B LED12S/840 PSD-VLC-E C WH LED12S
910503587815 DN570B LED20S/830 PSD-VLC-E C WH LED20S
910503587915 DN570B LED20S/840 PSD-VLC-E C WH LED20S
910503590615 DN570B LED24S/830 PSD-VLC-E C WH LED24S
910503590715 DN570B LED24S/840 PSD-VLC-E C WH LED24S
910503706637 DN570B LED40S/830 PSD-VLC-E C WH LED40S
910503706638 DN570B LED40S/840 PSD-VLC-E C WH LED40S
Información general (1/2)
Order Code

4000 K 131 lm/W 4200 lm
Información general (2/2)
Order Code Full Product Name Potencia de entrada inicial
910503586615 DN570B LED12S/830 PSD-VLC-E C WH 11 W
910503586715 DN570B LED12S/840 PSD-VLC-E C WH 11 W
910503587815 DN570B LED20S/830 PSD-VLC-E C WH 19 W
910503587915 DN570B LED20S/840 PSD-VLC-E C WH 17.4 W
Order Code Full Product Name Potencia de entrada inicial
910503590615 DN570B LED24S/830 PSD-VLC-E C WH 23 W
910503590715 DN570B LED24S/840 PSD-VLC-E C WH 21 W
910503706637 DN570B LED40S/830 PSD-VLC-E C WH 34 W
910503706638 DN570B LED40S/840 PSD-VLC-E C WH 32 W
Polar Wide Diagrams
IFPS_DN570B 1xLED12S/830 PSED-E C-Polar